
UFFICIO ATTI  G.C -  C.C

Città di Trani
Medastía 

Xflffí:f 
IMerito cívite

Copia Deliberazione di Giunta

%%%,%
Gomunale

L'anno ". Iy"gn"ilgS":lingig-i *, iI giorno del mese di settembre ,  a l le

ore 10,30 , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Gon I 'assistenza del Segretario Generale dott.Carlo Casalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 2 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita iconvocati

N. 56 del Reg.

Oggetto:
CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE GRATUITO PER L'EVENTO
SPORTIVO DENOMINATO I" MEMORIAL DI CALCIO ' 'DOTT.ANTONIO

LOVECC H I O'' O RGAN I ZZAT O DAL L'ASSOC IAZIO N E D I L ETTANTISTI CA

POLISPORTIVA KINESIS DI TRANI IN PROGRAMMA NEI GIORNI 10.11-12
SETTEMBRE 2015 PRESSO IL CENTRO JOBEL DI TRANI.

Data :  9 /912015

BOTTARO Avv. Amedeo SINDACO- PRESIDENTE x

BOLOGNA ' lng.Raffaella ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

DE BIASE Rag.Angelomichele ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott. Felice ASSESSORE x

DISTASO Prof.ssa Grazia ASSESSORE x

TEMPESTA Avv.Giuseppe ASSESSORE x

a deliberare sull 'oggetto sopraindicato.



RXLAZIONE DEL SINDACO

Con nota del28108/2015, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente nel medesimo giorno al n.35004,
I'Associazione Dilettantistica Polisportiva KINESIS di Trani, ha chiesto il parrocinio della Citta di
Trani per I'evento sportivo denominato 1o Memorial di calcio *Dorr. ANTONIO LovEccHIo.
in programma nei giorni 10- 1 I -12 settembre 201 5 presso il Centro Jobel di Trani.
If torneo di calcio è riservato a bambini nati negli anni 2005/2006/2007 appartenenti alle associazioni
sportive: A.s. BARI 1908 - A.s. FlDELls ANDRIA - oRAToRIo ANSPI CARICA sptRITo sANTo
TRANI - A.S.D' Pol Kinesis Trani. L'obiettivo della manifestazione è quella di ricordare alla cittadinanza
ed in particolar modo ai piir giovani la testimonianza di vita del Dott. Antonio Lovecchio - Magistrato
tranese scomparso lo scorso anno - inoltre, instaurare nei giovani solidi principi morali come la realtà, la
corîettezzl, iì rìspetto delle regole e dell'autorità, educazione alla legalità, acquisizione di sane e permanenti
abitudini vita.
Ritenendo che I'iniziativa sia meritevole dell'attenzione di questa Amministrazione, si propone alla Giunta
comunale I'adozione del prowedimento per la concessione del patrocinio.

LA GIIJNTA COMI]NALE

Ascoltata la relazione del Sindaco Aw. Amedeo Bottaro:
Ritenuto che l'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineaîi;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale approvato con
deliberazione commissariale n. l 9 del 25 1 03 /20 1 5.,
Visto il parere favorevole di regolarità tecnico-amministrativa, in atti, espresso ai sensi dell'art.49 del D.Lgs.
n"26712000 dal Dirigente ad interim dell'Area Affari Generali e Istituzionali e Servizi alle persone, dr.ùa
Caterina Navach, in data 310912015;
Preso atto che ai sensi del predetto art.49 del D.Lgs. t'f26J12000, il presente provvedimento
al parere contabile in quanto non compofta aumento di spesa o riduzione di entrata;
Con voti unanimi, resi nei modi di legge;

DEL IBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento comunali per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della città di rrani per l'evento spoftivo denominato 1o Memorial di calcio .DorT.
ANT0NIO LovECCHIo" in programma nei giomi 10-11-12 settembre 2015 presso il centro
Jobel di Trani;
2) di auforizzare gli organizzatori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Città di Trani. in conformità.
con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione dei presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun obbligo,
previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all,esercizio dell,attiùità patrocinata;
5) di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di Trani;
6) di dichiarare, con separata votazione e ad unanimità di voti, il presente prowedimento immediatamente
eseguibile, ai sensi epergli effetti dell'art.l34,4o comma, del D.Les. n"267 /2000.

fdl

non e soggetto



DELIBERA N. 56 DEL 9/9 12015

l l presente verbale e stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to dott.Carlo Casalino

IL SINDACO

F.to avv. Amedeo Bottaro

1 i a  t ' )

N" ?pU )  reg.Pubbl ic .

IL SEGRETARIO GENERALE

1S giorni consecutivi  come prescri t to dal l 'art .  124,1" comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Cpnqil iai

che la presente deliberazione:

e affissa all 'albo Pretorio dal

Trani,

ATTESTA

1 1 SET 2015 al ? 6 StT 2015 per

IL  SEG rg/GEI{ERALF

dottl asal ino

1 1 SET 2015

l l Segretario, visti gli atti d'ufficio,

che la presente deliberazione:

M
T

ATTESTA

e stata dichiarata immediatamente eseguibile:

e divenuta esecutiva il

. .1"T 134 comma 3

IL SEG

Copia conforme ad uso amministrativo.

r ran i ,  11SET2015

1 1 SET ?015

'{ 
o/,"nno

(art.  134 comma 4 del D.lgs.267 18

decorsi 10 giorni dTll-a \ub

,(ù,

dottì€aíloTrani, asal ino


